



	
		
			
			
		

		
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
				
				
				
			
		

		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
				
			
		
		
			
		
		
	
	
		
			
				
				
			
		
	
	
		
			
				
				
			
		
	







    
        
            
                
                    
                
            

				
					
						
							
								
								
							
						
						
							
								
							
						

					

					
						
							

						

					

				

				

					
						
							
							
								Přihlásit se
							
								
								
									
									
								
							
							
							
							
								Registrace
							
							
						

					


					
							
								Fondy
							
	
								O investování
							
	
								Investiční kalkulačka
							
	
								Naši odborníci
							
	
								O nás
							
	
								Poradna
							
	
								Kontakty
							
	
								
									
										
									
								

							
	
									
										
											
											
										
									
								
	
									
										
											Registrace
										
									
								


					

					
							
								
									
  
    
    
  


								
							
	
								
									
  
    
    
  


								
							


						
							
								Bezlatná infolinka

								+420 800 149 172
							

							
								Napište nám

								info@jtis.cz
							

						

						
							Copyright 2021 J&T Investiční společnost a.s.
						

					


				

        

    







	




	
		





	
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					

			
			

			
	



		

		





	
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					

			
			

			
	



		

		





	
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					

			
			

			
	



		

	

	
		
			
				
						
							1
						
	
							2
						
	
							3
						


				

			

			
				
					
						
							
								Naše ČESKO nový unikátní ryze český investiční fond

								
									
                                        
											Detail fondu
                                        
									
									
                                        
                                            CHCI  INVESTOVAT
                                        
									
								

							

						

					

				

				
					
						
							
								Spouštíme nové fondy J&T LIFE

								
									
                                        
											Zajímá mě víc
                                        
									
									
                                        
                                            Více o fondech
                                        
									
								

							

						

					

				

				
					
						
							
								Chcete vyplácet výnosy? Prozkoumejte naši nabídku dividendových fondů.

								
									
                                        
											J&T DIVIDEND
                                        
									
									
                                        
                                            J&T RENTIER
                                        
									
								

							

						

					

				

			

		

		
			

    
			
				
					
						
						J&T MONEY OPF
						

					

					
						
							
								1.6009 
							

							
								
									
										
											
											
										
									

									
										8.44%
									

								

								
									1 rok
								

							


						

						
							
						

					

				
			

			
				
					
						
						J&T DIVIDEND Fund A1 CZK
						

					

					
						
							
								1.6844 
							

							
								
									
										
											
											
										
									

									
										15.13%
									

								

								
									1 rok
								

							


						

						
							
						

					

				
			

			
				
					
						
						J&T BOND OPF
						

					

					
						
							
								1.6747 
							

							
								
									
										
											
											
										
									

									
										9.80%
									

								

								
									1 rok
								

							


						

						
							
						

					

				
			

    

    
        
            
            
        
		
			všechny fondy
		
    



			

			
				
				

			

		

	








	

    
		
			
					

    




		
			
				

				

				

				

			

		

	
			
			

			
	



    

    
        
			14.3.2024
        

        
            J&T ARCH INVESTMENTS - Konference pro investory
        

    



					

					

    




		
			
				

				

				

				

			

		

	
			
			

			
	



    

    
        
			4.3.2024
        

        
            Superstar mezi akciemi
        

    



					

					

    




		
			
				

				

				

				

			

		

	
			
			

			
	



    

    
        
			5.10.2023
        

        
            Upozornění na podvodné jednání
        

    



					

			

		

		
			
				
					
						
							Všechny aktuality
						
					
				

			

			

		

    

	
		
			
		
	





    
        
            
                
                    Proč investovat právě s námi
                

            

            
                
						

    
		
			
		

    
    
        
			Jistota a bezpečnost
		

        
			Patříme k největším a nejrespektovanějším investičním společnostem na domácím trhu.
        

    


						

						

    
		
			
		

    
    
        
			Jedinečnost
		

        
			Nabízíme unikátní produkty jak pro retailové, tak kvalifikované investory.
        

    


						

						

    
		
			
		

    
    
        
			Historie
		

        
			Na trhu působíme déle než 27 let a&nbspspravujeme aktiva přesahující 100 mld. korun.
        

    


						

						

    
		
			
		

    
    
        
			Zkušenosti a zázemí
		

        
			Disponujeme zkušeným a prověřeným týmem investičních profesionálů.
        

    


						

						

    
		
			
		

    
    
        
			Výplata dividendy
		

        
			Některé z našich fondů vyplácí investorům průběžně dividendový výnos.
        

    


						

						

    
		
			
		

    
    
        
			Fondy s oceněním
		

        
			Naše fondy patří k nejlépe hodnoceným fondům domácích správců.
        

    


						

                

				

            


				
					




	
									
								
							

	

	
									
								Pro více odpovědí můžete navštívit
								časté dotazy.
							


	






					

				


        

        

    




		




	
			
			
			
			
	



		

    
        
            
                
					Jak začít investovat
                

            

        

        
            
                
						

    
		1
    
    
        Projděte průvodcem
    

    
		Průvodce vás seznámí s parametry, které jsou důležité pro výběr vhodného fondu a pomůže Vám s výběrem.
    



						

						

    
		2
    
    
        Vyberte si vhodný fond
    

    
		Ať už dáte na průvodce nebo své znalosti, můžete si vybrat z fondů pro veřejnost nebo kvalifikované investory.
    



						

						

    
		3
    
    
        Kontaktujte nás
    

    
		Je jen na vás, jaký způsob komunikace si s námi zvolíte. Můžeme vám zavolat, napsat nebo se vidět osobně.
    



						

						

    
        Začít investovat
    

    
        
            využijte průvodce
        
    





						

                

            

				

				
					

    
        
			
		

    

    
        
			S J&T Investiční společností investují tisíce klientů a obhospodařovaný majetek přesahuje 100 miliard korun.
        

    




					

				

        

			




	
			
			
			
			
	



			


    
        
            
                
                    Zjistěte, jaký fond je pro vás vhodný
                

                
                    Rychle a nezávazně
                

				
					
						
							
								
								ihned

							

						

					

					
						
							
						

						
							měsíčně
čtvrtletně
půlročně
ročně


						

					

					
						
							1 rok
2 roky
3 roky
4 roky
5 a více let


						

						
							konzervativní
vyvážený
růstový
dynamický


						

					

					
						
							
								Nabízí vyvážený poměr mezi investičním rizikem a potenciálním ziskem. Díky delšímu
								investičnímu horizontu mají navíc větší předpoklad snášet výkyvy trhu.
							

						

					

					
						
							
								
									zadat hodnoty znovu
								
								
									
										
									
								
							
						

					

				

            

            
				
					Zjistěte, jaký fond je pro vás vhodný
				

				
					Rychle a nezávazně
				

				
					
						
							Kolik chcete investovat?
						

						
							Peníze můžete investovat jednorázově i pravidelně zároveň.
						

						
							Rádi bychom Vás upozornili, že doporučený investiční horizont u uvedných fondů je delší, než byl zadán v průvodci.
						

					

						1
	2
	3


					

						
							
								Jednorázově
								
							

							
								Pravidelně
								
							

							
								
									
									měsíčně
									
									čtvrtletně
									
									půlročně
									
									ročně
								

							

						

						
							
								
									1 rok

									1 rok

								

								
								

							

						

						
							
								
									Konzervativní

									Roční výnos 2 - 4%

								

								
								

							

						

						
							
								
									

									

									

									

								

							

							

						


					

					
						
							
								
									zpět
								
								
									
										
									
								
							
							
								
									pokračovat
								
							
						

						

					

				

            

        

    

	
		
			
		
	














    




    
        
            

	
		
			
				Naším cílem je nabízet top produkty ve svých kategoriích a zpřístupnit investorům jedinečné investiční
				příležitosti, které souvisí s aktivitami celé finanční skupiny J&T a jejich zakladatelů.
			

		

		

		
			
				
                    
                        O nás
                    
				
			

		

	


            

            




	
			
			
			
			
	



            

        

		




	
			
			
			
			
	



		

    




	
		
			
				
					
						
								Buďte v obraze
						

						
								Odebírejte náš newsletter a buďte součástí světa investic.

						

					

					




						
						
							
							
								Váš email
							

						

							
											
												Odebírat
											
								
												
													
												
											
							
							




					

				

			

		

		

	














	




		
			
				

				

				

				

			

		

	
			
			
			
			
	



	







	




		
			
				

				

				

				

			

		

	
			
			
			
			
	



	





	


	
	

	
	



    
        
            
                
                    Užitečné pro vás
                

                	
                        Proč investovat s J&T
                    
	
                        Fondy
                    
	
                        O investování
                    
	
                        Poradna
                    
	
                        E-perspektiva
                    
	
                        Kurzy a výkonnost CSV
                    
	
						Historie kurzů CSV
					


            

            
                
                    Poznejte nás lépe
                

                	
                        O J&T Investiční společnosti
                    
	
                        Naši odborníci
                    
	
                        Distributoři
                    
	
                        J&T Banka
                    
	
                        Nadace J&T
                    


            

			
				

			

            
                
                    Spojte se s námi
                

                	
                        Bezplatná infolinka

                        
							+420 800 149 172
                        
                    
	
                        Nebo nám napište na

                        
                            info@jtis.cz
                        
                    
	
						Všechny kontakty
					
	
						Whistleblowing
					


            

            
                
                    Buďte v obraze
                

                	
                        
							Aktuality
                        
                    
	
                        
                            Odborné články
                        
                    
	
                        
                            Informace pro investory
                        
                    
	
                        
							Povinně zveřejňované informace
                        
                    
	



							
								
									
									
										Váš email
									

									
										
											
												
											
										
									

								

								




					


					
						
							
  
    
    
  


						
					
	
						
							
  
    
    
  


						
					


            

        

        

        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
						
							
								
  
    
    
  


							
						
	
							
								
  
    
    
  


							
						


                    	
                            
								Právní upozornění
                            
                        
	
                            
								Ochrana soukromí
                            
                        
	
                            
								COPYRIGHT 2021 J&T INVESTIČNÍ SPOLEČNOST, a.s.
                            

                        


                

            

        

    










	
		
			
				
					zavřít X

				


	
		
		
			
  


			
				
			

		

		
			
									
						vyhledat
					
			
		

			
		



	

	

	
			
				
					
						Ostatní nejčastěji
hledají
					

				

				
						
							
								J&T Money
							
						
	
							
								J&T Arch Investments
							
						
	
							
								FAQ
							
						
	
							
								J&T Dividend A1
							
						
	
							
								Naši distributoři
							
						
	
							
								Výroční a pololetní zprávy
							
						


				

			



	







			

		

	











	















































	








